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Büyük Abant Oteli olarak 12 ay hizmet vermekte olan işletmemiz de; ekip üyelerimizin ilgili 
pozisyon için gerekli eğitim, deneyim ve yeteneklere sahip olmalarının yanı sıra kurum 
kültürümüze ve değerlerimize uygun kişisel özelliklere sahip olmaları bizim için önemlidir.

1- Dürüstlük, şeffaflık, adalet, saygı ve güvene dayalı ilişkileri sağlayacak politikalar 
oluşturmak ve yaygınlaştırmak,

2- Kurumun kültürüne ve hedeflerine uygun dinamik ve profesyonel aday kadromuzu, 
din, dil, ırk, cinsiyet ayırmaksızın seçmek ve geliştirmek,

3- Şirketimizin hedeflerine ve çalışanlarımızın kişisel gelişimine hizmet edecek bir 
eğitim programı düzenlemek ve etkinliklerini ölçmek.

4- Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda çalışma hakkı olduğuna inanırız.

5- Çalışanlarımız bizim en değerli varlığımızdır ve çalışanlarımızın güvenliğini sağlamak ve 
korumak en öncelikli iş hedefimizdir.

6-  Otelimiz yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümleri uygulamaları ve çevre 
dostu teknolojilerin gelişmesine ve yayılmasına yardımcı olacak ve çevre bilincini arttıracak 
her türlü girişime destek sağlamak adına her zaman hazırdır.

7- İnsan kaynaklarımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanırız.
8- Çalışanlarımızın özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız.
9- Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat 

arasındaki dengeyi gözetiriz.
10-Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri sorumluluk bilinci ile yönetiriz.

Kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde toplumumuzun gelişimi için çaba gösteririz.
11-Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal ve toplumsal 

faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda destekleyeceğiz
12-İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde çalışanlarımız için tüm önlemleri almış ve gerekli iş başı

eğitimlerini konusunda uzman kişilerce ve yıllık eğitim programı çerçevesinde 
çalışanlarımıza sunulması konusunda ayrıca hassasiyet göstermekteyiz.


